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Årsberetning for skoleåret 2022/23 - Erritsø Fællesskole skolebestyrelse  

 
 
Skoleåret 2022/23 blev endnu et begivenhedsrigt år for skolebestyrelsen ved Erritsø Fællesskole.  
 
Skolebestyrelsen blev konstitueret ved førstkommende bestyrelsesmøde i august 2022 jf. 
forretningsordenen. I løbet af skoleåret 2022/23 er der gennemført ordinære bestyrelsesmøder jf. 
dagsordener og referater uploaded på Erritsø Fællesskoles hjemmesiden. Ydermere har skolebestyrelsen 
deltaget ved fællesrådsmøder for forældrebestyrelser og skolebestyrelser i Fredericia kommune. 
 
I 2022/23 har skolebestyrelsen udøvet pålagte opgaver ved at gennemføre skolebestyrelsesmøder inkl. 
deltaget i fællesrådsmøder, evalueret principper, deltaget i orienteringer af forældre ved forældremøder og 
gennemført tilsyn af skoledistriktets drift. Endvidere, ad hoc deltaget i ansættelsessamtaler af personale i 
skoledistriktet. 
 
Skolebestyrelsen har i skoleåret 2022/23 på konstruktiv vis søgt at påvirke politiske beslutninger. 
Skolebestyrelsen indgav i efteråret 2022 høringssvar omkring Fredericia kommunes budgetbesparelser for 
2023-2026 inden for skole- og fritidsområdet. De planlagte besparelser på skole- og fritidsområdet blev for 
en stund annulleret. I kommende skoleår (2023/24) vil skolebestyrelsen endnu engang indgive høringssvar 
på besparelseskataloget for budget 2024/27 med henblik på at påvirke rammerne for skole- og fritidsområdet 
i en positiv retning til gavn for ansatte, elever og forældre. 
 
Ydermere har skolebestyrelsen været involveret i workshops omhandlende placering af Frederiksodde 
afdeling B, hvor den forventes placeret enten på afdeling Krogsager eller Bygaden. Skolebestyrelsens 
involvering fortsættes i kommende skoleår (2023/24) og forventes intensiveret, når det politiske niveau har 
truffet endelig beslutning omkring placering af afdeling B. 
 
Henvendelser omkring støj fra motorvejen omkring afdeling Højmosen har været drøftet med lokal 
grundejerforening tæt ved Højmosen, hvortil skolebestyrelsen fortsætter dialogen i kommende skoleår 
(2023/24). 
 
Beslutning omkring fokusområder for bestyrelsesarbejdet i 2023/24 er i proces, hvor det indledningsvist 
peger på at skolebestyrelsen vil arbejde med søvn, trivsel og sikker trafik.   
 
Det er skolebestyrelsens vurdering, at der fortsat er et godt samarbejde mellem skolebestyrelsen og 
skoledistriktets ledelse, ansatte, forældre og elever. Endvidere at det politiske niveau, særligt Børne- og 
Skoleudvalget (BSU), ønsker at samarbejde og indgå i konstruktiv dialog til gavn for skole- og fritidsområdet. 
 
Forældre, elever og ansatte opfordres til at benytte skolebestyrelsen aktivt – dette ved at bringe emner op, 
der kan have fælles interesse for hele skoledistriktet. Skolebestyrelsen kan kontaktes jf. info på 
hjemmesiden, hvortil det anbefales at kontakte formanden eller næstformanden.   
 
 
Tak for skoleåret 2022/23. 
 
 
På vegne af bestyrelsen 
 
Skolebestyrelsesformand 
Jesper Berggreen Lindholm  

https://erritsoe.aula.dk/sites/erritsoe.aula.dk/files/arkiv/Download_filer/Errits%C3%B8%20F%C3%A6llesskole%20Forretningsorden.pdf
https://erritsoe.aula.dk/skoleaaret-22-23
https://erritsoe.aula.dk/skolebestyrelsen/medlemmer

